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Oheisaineisto: Lausuntopyyntö Rahkola-Hautakangas 
tuulivoimapuiston valmisteluvaiheen aineisto 

 
Valmistelija  
 Maankäyttöpäällikkö p. 040 344 7285 

 
Rahkola-Hautakankaan tuulivoimapuistoa suunnittelee Hautakangas 
Wind Oy (emoyhtiö OX2 Finland Oy). Puistoa suunnitellaan 
Haapaveden ja Oulaisten kaupunkien rajalle sen molemmin puolin. 
Suunnitelmaan sisältyy 40 voimalaa, joista enintään 13 sijoittuisi 
Haapaveden kaupungin puolelle. Voimaloiden kokonaiskorkeus on 
300 m, yksikköteho 10 MW ja kokonaisteho 400 MW. Hanke edistää 
ilmastotavoitteita. Kaavan valmisteluvaiheessa nähtäville asetetaan 
kaksi vaihtoehtoista kaavaluonnosta. 
Kaava laaditaan oikeusvaikutteisena ja siten, että sitä voidaan 
käyttää tuulivoimaloiden rakennuslupien perusteena Maankäyttö- ja 
rakennuslain (MRL) 77a §:n mukaisesti. 
 
Hanke edellyttää kokonsa johdosta ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä (YVA), joka laaditaan erillisenä prosessina. YVA-
menettelyssä arvioidaan hankkeen ympäristövaikutukset YVA-lain 
(252/2017) ja YVA-asetuksen (277/2017) mukaisesti. YVA selvittää, 
voidaanko hanke toteuttaa ilman merkittäviä haitallisia 
ympäristövaikutuksia. YVA – menettelyä ohjaa yhteysviranomainen 
ja vaikutusten arvioinnista vastaa toiminnanharjoittaja eli hankkeesta 
vastaava. Rahkola-Hautakankaan tuulivoimahankkeen 
yhteysviranomainen on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus. 
 
YVA:ssa tutkitaan ja vertaillaan neljää eri hankevaihtoehtoa: 
Voimalamäärät ja kokonaiskorkeus 
Vaihtoehto Oulainen Haapavesi Voimaloita yhteensä 
VE 0 - - - - - 
 
VE 1 27 kpl 250 m 13 kpl 300 m 40 kpl 
 
VE 2 14 kpl 250 m 11 kpl 300 m 25 kpl 
 
VE 3 27 kpl 300 m 13 kpl 300 m 40 kpl 

 
Kaavan rinnalla etenevässä erillisessä YVA-menettelyssä on tehty 
selvityksiä ja arvioitu hankkeen ympäristövaikutuksia YVA-lain 
(252/2017) ja YVA-asetuksen (277/2017) mukaisesti.  
 



Ympäristövaikutuksia on arvioitu kokonaisuutena (hankealue ulottuu 
sekä Oulaisten että Haapaveden puolelle). YVA:n yhteydessä 
tehtyjä selvityksiä ja vaikutustenarviointia hyödynnetään kaavan 
selvityksinä ja vaikutustenarviointina. Kaavaselostuksessa esitetään 
YVA:n yhteydessä tehtyjen selvitysten ja vaikutustenarvioinnin 
oleellisimmat tulokset. 
 
Hankkeen käyttöön on suunniteltu rakennettavaksi sähköasema 
alueen keskiosaan Oulaisten rajan tuntumaan. Sähkölinja 
suuntautuisi sieltä lounaaseen Fingridin 400 kV Pikkarala - Alajärvi – 
voimajohtolinjan yhteyteen. Sähköverkkoliityntä toteutettaisiin 
yhdessä eteläpuolisen Haapaveden Puutionsaaren 
tuulivoimahankkeen kanssa. Liittymispisteenä kantaverkkoon olisi 
Uusnivalan sähköasema (20 km etelään). Sähkönsiirrosta on 
toteutettu oma YVA-menettelynsä. 

 
Valmistelijan ehdotus 
 

Nivalan kaupunginhallitus merkitsee valmisteluvaiheen aineiston 
tiedoksi. Kaupungilla ei ole huomauttamista tuulivoimayleiskaavan 
valmisteluvaiheen aineistosta. 
 
 

Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmitelijan ehdotuksen.   

 
Päätös  
 Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösesityksen 

yksimielisesti. 
 
 
 
OTE: haapavesi.kaupunki@haapavesi.fi 9.10.2023 mennessä, 

maankäyttöpäällikkö 
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